

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	HA 01 Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia (pre 236 svetelných bodov)	ks	6,84	236,00	1 614,24	1 614,24	0,00
2.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	9,60	139	1 334,40	1 334,40	0,00
3.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	125	1 200,00	1 200,00	0,00
4.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka nad vedením	ks	62,40	7	436,80	73,50	363,30
5.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	5	480,00	250,00	230,00
6.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	32,40	88,00	2 851,20	2 851,20	0,00
7.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05B	ks	42,00	3,00	126,00	126,00	0,00
8.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05C	ks	42,00	7,00	294,00	294,00	0,00
9.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	44,40	46,00	2 042,40	2 042,40	0,00
10.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10B	ks	48,00	2,00	96,00	96,00	0,00
11.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10C	ks	48,00	4,00	192,00	192,00	0,00
12.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	13,00	702,00	702,00	0,00
13.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15C	ks	54,00	2,00	108,00	108,00	0,00
14.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	66,00	52,00	3 432,00	3 432,00	0,00
15.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20B	ks	70,80	1,00	70,80	70,80	0,00
16.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20C	ks	70,80	4,00	283,20	283,20	0,00
17.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V35A	ks	214,80	8,00	1 718,40	854,40	864,00
18.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	13,20	230,00	3 036,00	2 691,00	345,00
19.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 55W	ks	538,80	75,00	40 410,00	40 410,00	0,00
20.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 34W	ks	525,60	56,00	29 433,60	29 433,60	0,00
21.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 25W	ks	506,40	105,00	53 172,00	53 172,00	0,00
22.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	26,40	236,00	6 230,40	2 761,20	3 469,20

23.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	5,40	460,00	2 484,00	2 484,00	0,00
24.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	2,64	460,00	1 214,40	1 214,40	0,00
25.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdrovrátane poistky 4A	ks	3,36	236,00	792,96	792,96	0,00
26.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	1,68	236,00	396,48	396,48	0,00
27.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	980,00	940,80	940,80	0,00
28.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,84	980,00	823,20	823,20	0,00
29.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2045	ks	57,84	6,00	347,04	347,04	0,00
30.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	23,23	6,00	139,39	139,39	0,00
31.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,06	48,00	50,69	50,69	0,00
32.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter oceľového stožiara	ks	68,40	6,00	410,40	0,00	410,40
33.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, pilierový, astrohodiny	ks	1 740,00	1,00	1 740,00	1 740,00	0,00
34.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V pilierový	ks	342,00	1,00	342,00	150,00	192,00
35.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, stožiarový, astrohodiny	ks	1 320,00	4,00	5 280,00	5 280,00	0,00
36.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V stožiarový	ks	252,00	4,00	1 008,00	600,00	408,00
37.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie RVO	ks	114,00	5,00	570,00	570,00	0,00
38.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	30,00	82,80	82,80	0,00
39.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	10,00	339,60	339,60	0,00
40.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	0,96	80,00	76,80	76,80	0,00
41.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchyty zvodu	ks	2,64	30,00	79,20	79,20	0,00
42.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	30,00	43,20	43,20	0,00

43.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	44,00	137,28	137,28	0,00
44.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,10	44,00	92,40	92,40	0,00
45.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička káblová ohybná, spevnená Kopoflex 63	m	0,96	3,50	3,36	0,00	3,36
46.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokládka chráničky priemeru 63mm do výkopu	m	1,32	2,50	3,30	0,00	3,30
47.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	m	29,28	2,50	73,20	0,00	73,20
48.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x25 vrátane príslušných konzol	m	5,88	9350,00	54 978,00	31 790,00	23 188,00
49.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul svietidla	ks	189,60	236,00	44 745,60	23 364,00	21 381,60
50.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž riadiaceho modulu	ks	14,40	236,00	3 398,40	1 180,00	2 218,40
51.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému	hod.	36,00	47,00	1 692,00	140,00	1 552,00
52.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	2 467,19	1,00	2 467,19	0,00	2 467,19
53.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	215,23	3,00	645,70	0,00	645,70
54.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	5,00	1 920,00	1 920,00	0,00
55.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	900,00	1,00	900,00	0,00	900,00
56.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	31,20	365,00	11 388,00	11 388,00	0,00
57.	HA 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	870,00	1,00	870,00	0,00	870,00
58.	HA 03 Záverečné svetelnotechnické merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické merania (pre 236 ks svetelných bodov)	ks	19,00	236,00	4 484,00	4 484,00	0,00
Celkom							294 222,82	234 638,18	59 584,64

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	234 638,18	222 906,27